

Årsredovisning för  
**Ingenjörfirma Jahn von Walden AB**

556984-3831

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jahn von Walden  
Styrelseledamot

2026-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingenjörfirma Jahn von Walden AB, 556984-3831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult- och serviceverksamhet inom data och mekanik, försäljning och service av fritidsartiklar.

Bolaget har sitt säte i Värmdö.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att en del av verksamheten, inklusive tillhörande kundavtal (bl.a. avseende Cinderella och Separett), har avyttrats genom en inkråmsöverlåtelse under året. Efter avyttringen har bolaget bedrivit verksamheten i mindre omfattning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	686	1 909	1 595	1 522
Resultat efter finansiella poster	349	284	79	198
Soliditet %	66,6	68,2	77	78

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,40 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	579 286	226 162
Balanseras i ny räkning		226 162	-226 162
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			298 651
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>605 448</b>	<b>298 651</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	605 448
Årets resultat	298 651
<b>Summa</b>	<b>904 099</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	694 099
<b>Summa</b>	<b>904 099</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		686 053	1 908 624
Övriga rörelseintäkter	3	322 651	7 585
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 008 704</b>	<b>1 916 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-413 062	-1 242 205
Övriga externa kostnader		-163 192	-239 005
Personalkostnader	2	-84 606	-152 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 860</b>	<b>-1 633 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>347 844</b>	<b>282 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 041	2 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 041</b>	<b>2 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>348 885</b>	<b>284 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>348 885</b>	<b>284 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 234	-58 170
<b>Årets resultat</b>		<b>298 651</b>	<b>226 161</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	146 868
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>146 868</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 831	91 431
Övriga fordringar		266 161	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 446	913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>313 438</b>	<b>92 344</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 118 585	949 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 118 585</b>	<b>949 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 432 023</b>	<b>1 188 422</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 432 023</b>	<b>1 188 422</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		605 448	579 286
Årets resultat		298 651	226 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>904 099</b>	<b>805 448</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>954 099</b>	<b>855 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 366	-1 860
Skatteskulder		0	-64 007
Övriga skulder		462 805	393 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 753	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>477 924</b>	<b>332 974</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 432 023</b>	<b>1 188 422</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Vinst vid avyttring av verksamhetsdel (inkråmsöverlåtelse)	328 132	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-05

Stockholm

*Jahn von Walden*

Jahn von Walden  
Styrelseledamot

2026-04-17

Datum